nei quali sono stati riqualificati, rinnovati e ottimizzati gli impianti di 
distribuzione dell’energia elettrica. Sono stati rispettati e assolti gli obblighi 
contrattuali dalla ditta Gestore del Servizio:  

Valore raggiunto 100% 

Per il Servizio Illuminazione Pubblica, sono cinquemilaottocento 
novantadue (5.892), i punti luminosi a servizio della rete stradale 
comunale che sono stati sostituiti con nuove sorgenti luminose di ultima 
tecnologia. Anche i quadri da cui dipendono questi punti luce, sono stati 
riqualificati, rinnovati e ottimizzati. Sono stati rispettati e assolti gli